[image: ]

Об утверждении перечня сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются гарантированная закупочная цена и закупочная цена
Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 31 декабря 2019 года № 477. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 9 января 2020 года № 19856.
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 11) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий" ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются гарантированная закупочная цена и закупочная цена.

      2. Департаменту производства и переработки животноводческой продукции Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности Министра

сельского хозяйства Республики Казахстан

А. Сапаров

[bookmark: z12]
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство торговли и интеграции
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

	Утвержден приказом
исполняющего обязанности
Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан
от 31 декабря 2019 года № 477

 Перечень сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются гарантированная закупочная цена и закупочная цена

      Сноска. Перечень - в редакции приказа Министра сельского хозяйства РК от 14.06.2023 № 229 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      1. Молоко сырое для производства сухого молока (цельного, обезжиренного), сливочного масла и сыра твердого.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14